

目 录

1-10月份全市经济运行情况简析·····	2
全市主要经济指标·····	5
近年1-10月份全市主要经济指标增长情况·····	6
规模以上工业增加值·····	8
规模以上工业主要产品产量·····	9
战略性新兴产业产值·····	10
规模以上工业企业效益·····	11
全社会用电量·····	12
固定资产投资·····	13
限额以上消费品零售额·····	14
财政收支·····	15
金融机构各项人民币存款·····	16
金融机构各项人民币贷款·····	17
居民消费价格总指数·····	18
分县区主要经济指标·····	19
全省各市主要经济指标·····	23
全国全省及皖北六市主要经济指标·····	31

1-10月份全市经济运行情况

1-10月份，面对复杂严峻的外部环境和疫情防控等多重考验，全市上下认真学习贯彻落实党的二十大精神，按照疫情要防住、经济要稳住、发展要安全的要求，高效统筹疫情防控和经济社会发展，加力落实稳经济一揽子政策措施，着力扩大有效需求，全市经济社会大局稳定。

一、工业生产运行稳定，高技术产业提速进位

1-10月份，全市规模以上工业增加值同比增长5.1%，增速较前三季度提高0.6个百分点。35个行业大类中，17个行业增加值实现同比正增长，行业增长面48.6%。全市前十大行业中5个行业累计增加值实现正增长，其中农副食品加工业、印刷和记录媒介复制业、橡胶和塑料制品业分别增长33.4%、29.1%、23.4%。战略性新兴产业产值增长11.1%，较前三季度回落1.2个百分点。高技术产业工业增加值增长16.1%，较前三季度提升5.8个百分点，在全省排名中提高1个位次。

二、固定资产投资稳定增长，基建投资规模扩大

1-10月份，全市固定资产投资同比增长9.7%，增速较前三季度提升1.6个百分点。分产业看，第一产业投资同比增长59.4%；第二产业投资同比增长17.5%；第三产业投资同比增长5.7%。分领域看，基础设施投资增长48.7%，工业投资增长17.0%，技术改造投资增长18.4%，民间投资增长4.4%。

三、市场消费有所放缓，网上销售持续发力

1-10月份，全市实现限上消费品零售额199.5亿元，同比下降2.9%，降幅较前三季度收窄0.1个百分点。分城乡看，城镇消费189.1亿元，下降2.8%；乡村消费10.4亿元，下降5.1%。网上销售持续发力，全市通过公共网络实现的商品销售额11.9亿元，增长14.7%，高于限上消费品零售额增速17.6个百分点。

四、财税收入基础稳固，金融信贷稳定增长

1-10月份，全市一般公共预算收入134.5亿元，同比增长2.5%。其中，税收收入83.1亿元，同比下降4.4%。全市一般公共预算支出418.1亿元，增长8.6%，其中，民生支出356.1亿元，增长8.0%。10月末，全市金融机构各项本外币存款余额

3345.8亿元，增长13.5%，其中，住户存款2368.6亿元，增长17.3%；全市金融机构各项本外币贷款余额3018.5亿元，增长15.0%。

五、居民消费价格稳定，八大类指数温和上涨

1-10月份，全市居民消费价格指数102.2%，同比上涨2.2%。八大类指数温和上涨，食品烟酒、衣着、居住、生活用品及服务、交通和通信、教育文化和娱乐、医疗保健、其他用品和服务分别上涨2.6%、1.7%、0.5%、2.7%、6.1%、1.7%、0.5%、2.1%。

总的来看，1-10月份全市经济继续承压恢复，主要指标运行在合理区间。下阶段，要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二十大精神，坚持稳中求进工作总基调，贯彻新发展理念，加快构建新发展格局，推动高质量发展，狠抓政策落实，高效统筹疫情防控和经济社会发展，着力激发市场活力，着力扩大有效投资，夯实经济发展根基，力争实现全年最好结果。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-10月 累计	位 次	比上年 同期增 长(%)	位 次
规上工业增加值	-	-	5.1	10
固定资产投资额	-	-	9.7	7
其中：技术改造投资	-	-	18.4	8
民间投资	-	-	4.4	6
一般公共预算收入	134.5	10	2.5	14
一般公共预算支出	418.1	7	8.6	9
限额以上消费品零售额	199.5	7	-2.9	14
高技术产业工业增加值	-	-	16.1	7
战略性新兴产业产值	-	-	11.1	10
农产品加工业产值	-	-	-0.6	12
海关进出口总额（亿美元）	15.41	10	29.7	2
全社会用电量（亿千瓦时）	103.9	10	10.6	9
其中：工业用电量	39.3	14	3.5	15
金融机构本外币存款余额（月末）	3345.7	8	13.5	6
金融机构本外币贷款余额（月末）	3018.5	8	15.0	7
居民消费价格指数(%)	102.2	-	2.2	-

近年1-10月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2017年 1-10月	2018年 1-10月	2019年 1-10月
规上工业增加值	9.6	8.9	9.7
固定资产投资	9.6	15.0	12.2
全部财政收入	12.7	16.7	9.3
其中：地方财政收入	5.8	15.8	9.5
财政支出	10.3	14.2	11.7
限额以上消费品零售额	14.1	15.2	11.5
进出口总额	28.6	24.6	30.7
月末金融机构存款余额	15.1	11.1	9.1
月末金融机构贷款余额	26.9	25.3	23.0
居民消费价格指数	1.3	2.0	2.0

近年1-10月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2020年	2021年	2022年
	1-10月	1-10月	1-10月
规上工业增加值	3.7	12.8	5.1
固定资产投资	2.6	16.4	9.7
全部财政收入	2.1	-	-
一般公共预算收入	0.8	24.3	2.5
一般公共预算支出	8.4	-2.0	8.6
限额以上消费品零售额	5.9	8.1	-2.9
进出口总额	-	16.7	29.7
月末金融机构存款余额	10.2	7.0	13.5
月末金融机构贷款余额	22.2	13.9	15.0
居民消费价格指数	2.8	0.6	2.2

注：全部财政收入自2021年起不反馈，2022年金融机构存贷款增速为本外币口径

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	10月	比上年 同月增 长(%)	1-10月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值				
#国有企业		40.3		24.2
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		10.5		4.6
外商及港澳台投资企业		-13.8		2.8
其他经济类型企业		28.0		27.4
#国有控股企业		19.1		0.9
按行业大类分				
农副食品加工业		29.7		33.4
印刷和记录媒介复制业		31.7		29.1
橡胶和塑料制品业		-2.6		23.4
电力、热力生产和供应业		25		14.5
非金属矿物制品业		18.9		5.4
皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业		-17.8		-0.2
计算机、通信和其他电子设备制造业		11.2		-4.8
化学原料和化学制品制造业		-3.4		-16.0
专用设备制造业		-6.2		-16.6
木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业		-7.3		-22.8

规模以上工业主要产品产量

指 标	10月	比上年 同月增 长(%)	1-10月 累 计	比上年 同期增 长(%)
小麦粉（万吨）	12.94	-30.0	96.07	-33.5
饲料（万吨）	8.48	-34.7	96.00	-23.3
罐头（万吨）	2.34	38.1	23.13	7.4
饮料酒（千升）	188	717.4	917	-70.8
纱（万吨）	0.24	-21.9	2.79	-21.7
布（万米）	0	-100.0	0	-100.0
服装（万件）	558	13.4	5136	15.8
人造板（万立方米）	29.70	-16.2	277.80	-22.6
其中：胶合板	23.51	-19.7	226.37	-24.8
机制纸及纸版（万吨）	7.92	-4.9	73.96	-2.5
塑料制品（万吨）	1.61	20.2	12.20	13.7
水泥（万吨）	64.25	-3.6	533.66	-9.0

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	10月	比上年 同月增 长(%)	1-10月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		3.7		11.1
新一代信息技术产业		-25.8		13.5
高端装备制造产业		27.4		9.6
新材料产业		-2.7		1.7
生物产业		27.5		26.0
新能源汽车产业		9.8		7.7
新能源产业		11.5		7.4
节能环保产业		22.6		11.3

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-9月 累 计	比上年同期 增长(%)
亏损企业数	151	20.8
资产总计	11667283	12.5
负债合计	6483479	15.1
所有者权益合计	5183804	9.4
营业收入	11300178	0.9
营业成本	9975692	2.0
营业利润	611160	-8.6
利润总额	654527	-8.5
亏损企业亏损总额	36983	-40.0
应交增值税	158827	29.4
税金总额	212936	15.4
平均用工人数(万人)	9491	0.8
每百元营业收入中的成本	88	0.9

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	10月	比上 年同 月增 长(%)	1-10月 累 计	比上 年同 期增 长(%)
全社会用电总计	97117	8.1	1039120	10.6
A、全行业用电合计	51969	-25.2	693924	3.5
第一产业	2903	-1.5	32667	23.5
第二产业	29476	-26.4	419618	1.9
第三产业	19590	-26.2	241639	4.0
B、城乡居民生活用电合计	45148	122.4	345196	28.4
城镇居民	9088	16.8	128722	17.1
乡村居民	36060	188.1	216474	36.3
一、农、林、牧、渔业	3148	0.7	34787	23.9
二、工业	27145	-26.7	392518	3.5
三、建筑业	2408	-20.9	27728	-15.2
四、交通运输、仓储和邮政业	3405	-18.7	34913	-11.2
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1841	-3.5	21885	22.2
六、批发和零售业	6481	-11.5	76156	4.3
七、住宿和餐饮业	1018	-13.7	12716	5.8
八、金融业	124	-95.6	2392	2.4
九、房地产业	836	2.5	10203	4.2
十、租赁和商务服务业	452	-3.3	5865	23.4
十一、公共服务及管理组织	5111	-32.7	74763	4.7

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-10月 增长(%)	上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额	9.7	16.4
#500万元以上投资	28.8	3.1
房地产	-9.3	33.5
#民间投资	4.4	14.9
按产业分		
第一产业	59.4	58.2
第二产业	17.5	5.6
#工业投资	17.0	5.6
#技改投资	18.4	24.2
第三产业	5.7	19.2
按构成分(项目)		
#亿元以上项目	23.4	-2.0
5000万元以上项目	27.1	2.0

限额以上消费品零售额

单位：万元

指 标	1-10月 累 计	比上年同期 增长(%)
限额以上消费品零售额	1994924	-2.9
#城镇	1891125	-2.8
乡村	103799	-5.1
#按商品零售类值		
粮油、食品类	306897	15.5
饮料类	55273	3.5
烟酒类	135859	-25.9
服装鞋帽、针、纺织品类	69510	-16.7
化妆品类	14117	-1.7
金银珠宝类	11838	-60.0
日用品类	80983	-1.9
家用电器和音像器材类	90859	-12.5
中西药品类	71054	-0.3
石油及制品类	286626	-3.3
汽车类	554299	-0.2

财政收支

单位：万元

指 标	10月	比上年 同期增 长(%)	1-10月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、一般公共预算收入	131494	2.4	1344791	2.5
增值税	45113	-2.3	433029	-0.2
企业所得税	9957	17.7	64020	-25.9
个人所得税	1513	62.2	10416	-0.2
二、一般公共预算支出	295331	1.9	4180907	8.6
#一般公共预算服务	30060	14.7	329016	18.9
教育	70459	27.1	788659	14.7
社会保障和就业	49512	23.3	661598	17.5
卫生健康支出	15610	12.8	551550	-4.3
城乡社区事务	27030	-2.8	417452	-6.8
农林水	29157	-53.8	559397	3.2

金融机构各项人民币存款

单位：万元

指 标	10月末余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	33457483	-130693	3990922
境内存款	33454940	-130750	3990546
住户存款	23685842	-53859	3161346
活期存款	8369795	-148911	592649
定期及其他	15316047	95052	2568697
非金融企业存款	5666365	-148707	508898
活期存款	3940794	-135105	383088
定期及其他	1725571	-13602	125809
广义政府存款	4101227	71553	344415
财政性存款	549560	111081	44406
机关团体存款	3551667	-39528	300009
非银行业金融机构存款	1506	263	-24113
境外存款	2544	57	376

金融机构各项人民币贷款

单位：万元

指 标	10月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	30184552	89126	3818566
境内贷款	30184387	89127	3818573
住户贷款	14390069	35563	1354847
短期贷款	3259741	24994	644091
消费贷款	1113475	-10957	72559
经营贷款	2146265	35950	571532
中长期贷款	11130328	10569	710756
消费贷款	10445003	14687	729121
经营贷款	685325	-4119	-18365
非金融企业及机关团体贷款	15794318	53564	2463726
短期贷款	4713935	18085	540278
中长期贷款	10346091	44730	1823660
境外贷款	166	-1	-7

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	10月	1-10月 累 计
居民消费价格指数	102.4	102.2
(一) 食品烟酒	105.4	102.6
其中： 粮食	101.7	102.0
鲜菜	90.2	110.6
畜肉	124.1	92.6
水产品	97.6	88.7
蛋	113.5	106.5
鲜果	117.7	121.3
(二) 衣着	100.6	101.7
(三) 居住	99.3	100.5
(四) 生活用品及服务	104.1	102.7
(五) 交通和通信	102.5	106.1
(六) 教育文化和娱乐	102.3	101.7
(七) 医疗保健	100.3	100.5
(八) 其他用品和服务	105.0	102.1

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	10月	比上年同月	1-10月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		9.7		5.1
市辖区		9.3		3.9
埇桥区		10.6		4.9
砀山县		1.4		2.3
萧 县		8.2		8.1
灵璧县		11.8		4.6
泗 县		13.2		1.7
市经开区		-0.3		5.8
宿马园区		12.1		-9.8
市高新区		8.7		4.4

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	10月	比上年同月	1-10月	比上年同期
		增长 (%)	累 计	增长 (%)
全 市		3.7		11.1
市辖区		11.2		6.3
埇桥区		33.0		3.6
砀山县		-35.0		59.7
萧 县		-14.3		11.8
灵璧县		26.9		9.9
泗 县		23.0		3.6
市经开区		15.3		13.7
宿马园区		-48.0		-25.8
市高新区		-1.9		5.8

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	97117	8.1	1039120	10.6
埇桥区	51481	14.8	497659	8.6
砀山县	10047	-3.5	122382	13.3
萧 县	16209	4.6	185893	11.7
灵璧县	9975	1.0	121188	13.7
泗 县	9405	2.4	111999	12.0

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	27145	-26.7	392518	3.5
埇桥区	28350	27.7	230799	6.6
砀山县	-1056	-138.0	30749	4.5
萧 县	3589	-50.8	81139	-0.5
灵璧县	-1019	-140.7	25280	-9.4
泗 县	-2720	-221.1	24551	2.3

注：1. 全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、开发区、宿马园区和高新区。2. 用电量负数原因：含线路损失电量。

分县区固定资产投资

县 区	1-10月 增长 (%)	上年同期 增长 (%)
全 市	9.7	16.4
市辖区	10.5	15.2
埇桥区	9.4	13.0
砀山县	7.9	16.9
萧 县	10.8	15.7
灵璧县	10.7	22.3
泗 县	5.5	17.2
市经开区	13.1	24.0
宿马园区	12.9	19.0
市高新区	12.1	17.7

分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

县 区	10月	比上年同月 增长 (%)	1-10月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市	214936	-2.4	1994924	-2.9
市辖区	131275	8.1	1261591	4.4
埇桥区	106687	6.5	1033519	4.9
砀山县	24771	-17.5	217033	-3.1
萧 县	24241	-32.7	203824	-34.6
灵璧县	17327	0.5	170765	1.2
泗 县	17323	11.4	141711	-0.4
市经开区	23262	15.4	218628	1.9
宿马园区	515	29.2	3152	6.9
市高新区	811	7.9	6292	16.7

全省各市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			6.1	
宿 州			5.1	10
合 肥			5.8	8
淮 北			0.6	13
毫 州			7.8	5
蚌 埠			-1.1	15
阜 阳			5.7	9
淮 南			0.2	14
滁 州			10.0	2
六 安			9.1	3
马 鞍 山			7.8	5
芜 湖			6.5	7
宣 城			8.6	4
铜 陵			4.7	12
池 州			14.4	1
安 庆			4.9	11
黄 山			-5.0	16

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			15.2	
宿 州			11.1	10
合 肥			16.1	6
淮 北			-2.7	15
毫 州			3.0	13
蚌 埠			11.9	9
阜 阳			12.1	8
淮 南			-13.0	16
滁 州			23.9	2
六 安			8.3	11
马 鞍 山			24.4	1
芜 湖			15.2	7
宣 城			17.1	5
铜 陵			7.8	12
池 州			21.2	4
安 庆			23.7	3
黄 山			1.8	14

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2496.89		10.6	
宿 州	103.91	10	10.6	9
合 肥	418.66	1	12.7	5
淮 北	74.31	15	12.4	6
毫 州	86.63	13	11.0	8
蚌 埠	131.48	8	16.3	1
阜 阳	173.87	5	11.7	7
淮 南	90.67	12	6.2	15
滁 州	202.88	4	15.8	3
六 安	131.51	7	16.1	2
马 鞍 山	208.70	3	6.8	13
芜 湖	211.89	2	8.8	11
宣 城	156.09	6	7.4	12
铜 陵	95.13	11	6.4	14
池 州	86.50	14	9.0	10
安 庆	127.31	9	13.2	4
黄 山	42.93	16	4.2	16

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1514.41		8.2	
宿 州	39.25	14	3.5	15
合 肥	198.57	1	9.3	7
淮 北	45.81	13	10.6	6
亳 州	25.36	15	14.1	4
蚌 埠	71.51	7	20.1	1
阜 阳	66.71	10	6.4	10
淮 南	47.20	12	-1.1	16
滁 州	145.26	3	16.3	2
六 安	68.23	9	15.0	3
马 鞍 山	165.53	2	4.2	13
芜 湖	144.94	4	6.6	9
宣 城	110.01	5	4.0	14
铜 陵	74.13	6	4.9	12
池 州	66.37	11	7.8	8
安 庆	71.31	8	11.2	5
黄 山	19.80	16	6.0	11

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			8.9	
宿 州			9.7	7
合 肥			9.0	8
淮 北			4.1	12
亳 州			8.1	9
蚌 埠			-1.6	16
阜 阳			6.1	11
淮 南			3.7	14
滁 州			17.5	1
六 安			17.3	2
马 鞍 山			14.8	4
芜 湖			4.0	13
宣 城			9.8	6
铜 陵			8.1	9
池 州			16.7	3
安 庆			13.1	5
黄 山			-0.9	15

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			19.4	
宿 州			17.0	10
合 肥			23.3	6
淮 北			6.8	13
亳 州			7.7	12
蚌 埠			-6.3	16
阜 阳			43.3	1
淮 南			24.6	5
滁 州			31.4	3
六 安			38.4	2
马 鞍 山			21.6	8
芜 湖			6.2	14
宣 城			22.4	7
铜 陵			14.9	11
池 州			30.8	4
安 庆			17.2	9
黄 山			2.7	15

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	5993.1		-5.8	
宿 州	422.5	6	-9.3	11
合 肥	1263.5	1	-1.8	5
淮 北	181.6	13	-13.2	12
毫 州	443.6	5	2.3	3
蚌 埠	382.7	8	-3.7	7
阜 阳	773.1	2	-5.7	8
淮 南	186.8	12	-17.7	13
滁 州	520.9	3	-1.1	4
六 安	393.1	7	-6.3	10
马鞍山	193.8	11	-6.2	9
芜 湖	478.6	4	-1.9	6
宣 城	197.0	10	-22.9	14
铜 陵	102.8	15	-26.7	15
池 州	77.3	16	8.0	1
安 庆	259.0	9	2.4	2
黄 山	116.8	14	-28.9	16

全省各市限额以上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 省	5012.1		2.4	
宿 州	199.5	7	-2.9	14
合 肥	1865.7	1	2.3	8
淮 北	107.4	13	-3.2	15
毫 州	169.3	9	0.2	11
蚌 埠	186.3	8	-1.3	13
阜 阳	404.8	3	2.4	7
淮 南	133.0	11	2.1	9
滁 州	252.6	6	6.3	2
六 安	266.1	5	5.5	3
马鞍山	131.8	12	3.6	5
芜 湖	553.6	2	6.4	1
宣 城	143.7	10	3.6	5
铜 陵	101.7	14	1.4	10
池 州	101.3	15	-0.2	12
安 庆	309.2	4	5.2	4
黄 山	86.3	16	-11.3	16

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			4.0	
全 省			6.1	
宿 州			5.1	3
淮 北			0.6	4
毫 州			7.8	1
蚌 埠			-1.1	6
阜 阳			5.7	2
淮 南			0.2	5

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			5.8	
全 省			8.9	
宿 州			9.7	1
淮 北			4.1	4
毫 州			8.1	2
蚌 埠			-1.6	6
阜 阳			6.1	3
淮 南			3.7	5

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			10.8	
全 省			19.4	
宿 州			17.0	3
淮 北			6.8	5
毫 州			7.7	4
蚌 埠			-6.3	6
阜 阳			43.3	1
淮 南			24.6	2

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	471459		-8.8	
全 省	5993.1		-5.8	
宿 州	422.5	3	-9.3	4
淮 北	181.6	6	-13.2	5
亳 州	443.6	2	2.3	1
蚌 埠	382.7	4	-3.7	2
阜 阳	773.1	1	-5.7	3
淮 南	186.8	5	-17.7	6

全国全省及皖北六市限上消费品零售额

单位：亿元

地 区	1-10月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	138116		2.6	
全 省	5012.1		2.4	
宿 州	199.5	2	-2.9	5
淮 北	107.4	6	-3.2	6
亳 州	169.3	4	0.2	3
蚌 埠	186.3	3	-1.3	4
阜 阳	404.8	1	2.4	1
淮 南	133.0	5	2.1	2

